
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 24. - 30. srpna 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

24.8.2015
24. 08. 2015 Olomouc, Hodolany, Fibichova, prasklá Stanice Olomouc Únik benzinu. Policie ČR

03:22:00 hadička asi 10 litrů benzinu

24. 08. 2015 Šumperk, Hoštejn, Hoštejn, sršni v budově Stanice Zábřeh Likvidace sršního hnízda v budově základní 

08:22:10 školy školy.

24. 08. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Ondřejovice, sršni na Stanice Jeseník Likvidace sršního hnízda.

09:06:42 půdě

24. 08. 2015 Šumperk, Dubicko, Dubicko, Družstevní, Stanice Zábřeh Snesení pacientky pro zdravotní záchranou Zdravotnická záchranná služba

09:51:29 snesení pacienta pro ZZS službu.

24. 08. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Dluhonská, snesení Stanice Přerov Snesení nadměrné pacientky. Zdravotnická záchranná služba

10:20:09 pacientky, záchranka na místě

24. 08. 2015 Jeseník, Jeseník, Smetanova, sršní hnízdo Stanice Jeseník Likvidace sršního hnízda ve štítu 

10:57:45 ve štítu domu rodinného domu.

24. 08. 2015 Jeseník, Javorník, Javorník, Havlíčkova, Javorník 1 - PH Vosí hnízdo v podbití rodinného domu.

11:42:59 likvidace vosího hnízda u rodinného domu

24. 08. 2015 Olomouc, Červenka, Červenka, Nádražní, Stanice Litovel Likvidace vosího hnízda.

12:13:08 vosy u vchodu do školky

24. 08. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Dolní žleb, Stanice Šternberk Chemikálie v uzavřených lahvích na černé Policie ČR, Obecní policie

12:49:09 chemikálie v lahvích skládce v lese.

24. 08. 2015 Prostějov, Konice, Nová Dědina, nákladní Stanice Konice Požár kola na návěsu nákladního auta. Policie ČR

13:08:51 auto s návěsem požár kola

24. 08. 2015 Olomouc, Šternberk, směr Paseka hoří Stanice Šternberk Likvidace požáru trávy. Policie ČR, Obecní policie

15:30:12 tráva

24. 08. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Krapkova, hotel Stanice Olomouc Zajištění bloku na domě hrozícího pádem z 

15:46:26 Flóra uvolněný blok v desátém patře výšky.

24. 08. 2015 Jeseník, Uhelná, Nové Vilémovice, sršni na Stanice Jeseník Likvidace sršního hnízda na verandě.

16:07:47 verandě v domě stará paní

24. 08. 2015 Olomouc, Nová Ulice, tř. Svornosti, kočka Stanice Olomouc Kočka na vysokém stromě.

16:39:22 na stromě v patnácti metrech

24. 08. 2015 Šumperk, Ruda nad Moravou, Ruda nad Stanice Šumperk Sršni pod střechou rodinného domu.

17:18:12 Moravou, Olšanská, sršni pod střechou 

domu

24. 08. 2015 Jeseník, Vlčice, Vlčice Vlčice u Jeseníku Ucpaný odtok vody ve sklepě domu.

18:18:31

24. 08. 2015 Olomouc, Mrsklesy, Kovákov, sršní hnízda Velká Bystřice - H Likvidace sršního hnízda u komína v 

18:45:54 u komína v podbití podbití.

24. 08. 2015 Prostějov, Prostějov, Norská, vosy u Stanice Prostějov Vosí hnízdo u vchodu do domu.

18:56:24 vchodu do domu

24. 08. 2015 Olomouc, Bohuňovice, Bohuňovice, U Bohuňovice 1 - H  Likvidace vosího hnízda na půdě.

19:04:19 stavu, vosí hnízdo

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



25.8.2015
25. 08. 2015 Olomouc, Hodolany, Zeyerova, osoba v Stanice Olomouc Otevření zabouchlého bytu. Policie ČR

02:33:52 bytě

25. 08. 2015 Olomouc, Šternberk, Chabičov, spadený Stanice Šternberk Odstranění spadeného stromu přes 

03:04:16 strom na Mutkov komunikaci.

25. 08. 2015 Jeseník, Bukovice, Za Pilou, strom nad Stanice Jeseník Spadený strom přes potok- jednotka Policie ČR

07:09:24 komunikací nezasahovala.

25. 08. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Oborník Stanice Zábřeh Překopnuté středotlaké vedení Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

07:14:40 plynu-zajištění místa,předání pracovníkům služba

RWE.

25. 08. 2015 Olomouc, Jívová, Jívová, sršni na fasádě Stanice Šternberk Likvidace sršního hnízda.

07:21:06 vedle školy

25. 08. 2015 Olomouc, Grygov, přejetý pes na žel. SŽDC Přerov Přejetý pes na žel. stanici.

07:59:39 stanici

25. 08. 2015 Jeseník, Vápenná, Vápenná, nalomená Stanice Jeseník, Vápenná H Likvidace zlomeného stromu spadeného Policie ČR

08:13:11 lípa, ohrožuje rodinný dům na garáž.

25. 08. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Jasínkova, tekoucí Stanice Přerov Tekoucí voda z bytu - jednotka Policie ČR

08:37:36 voda páté patro nezasahovala.

25. 08. 2015 Šumperk, Mohelnice, Průmyslový obvod, Mohelnice 1 - PVH ZOČ-kontrola suchovodu v areálu firmy 

08:45:00 ZOČ-kontrola suchovodu Siemens.

25. 08. 2015 Přerov, Klokočí, Klokočí, směr Hrabůvka Stanice Hranice, Klokočí Likvidace stromu hrozícím pádem na Policie ČR

09:05:24 větev hrozící pádem komunikaci.

25. 08. 2015 Olomouc, Samotišky, Samotišky, Toveřská, Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Likvidace požáru nákladního automobilu. Policie ČR

09:24:03 osobní vůz

25. 08. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Mohelnická, Stanice Uničov Likvidace sršního hnízda.

09:46:37 sršni se dostávají do bytů

25. 08. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, K. Stanice Přerov, Stanice Hranice Likvidace nebezpečného stromu hrozícím Policie ČR

09:53:48 Čapka, strom hrozící pádem na fotbalovém pádem.

hřišti dukla

25. 08. 2015 Olomouc, Nové Sady, Rooseveltova, Stanice Olomouc Zahoření elektroinstalace za plynovým Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:58:44 výbuch plynu,kouř z okna sporákem. služba

25. 08. 2015 Šumperk, Šumperk, Uničovská, osobní Stanice Šumperk Likvidace požáru osobního vozidla. Policie ČR

10:05:10 vozidlo v motorovém prostoru u Hrušky

25. 08. 2015 Jeseník, Javorník, Javorník, Janošíkova, Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH Záchrana dětí z výtahu.

11:00:14 děti zaseknuté ve výtahu v mezipatře

25. 08. 2015 Jeseník, Bílá Voda, Městys Bílá Voda, sršní Stanice Jeseník, Bílá Voda Likvidace sršního hnízda na domě.

11:43:11 hnízdo u domu, majitel alergický

25. 08. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, 1. máje, na Stanice Litovel Otevření bytu na žádost policie. Policie ČR

12:32:55 žádost PČR

25. 08. 2015 Olomouc, Olomouc, Horní náměstí, Stanice Olomouc Asistence u sražené osoby vozidlem. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:57:17 zaklíněná žena pod vozidlem před radnicí služba

25. 08. 2015 Olomouc, Hodolany, Masarykova třída, Stanice Olomouc, Holice, Topolany - H Asistence PČR při nálezu letecké pumy. Policie ČR

13:03:03 nález letecké pumy

25. 08. 2015 Prostějov, Skřípov, Skřípov, Sršní hnízdo Stanice Konice Likvidace sršního hnízda.

13:38:33 před domem

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



25. 08. 2015 Prostějov, Skřípov, Skřípov, Sršní hnízdo Stanice Konice Likvidace sršního hnízda.

14:20:25 na domě

25. 08. 2015 Jeseník, Jeseník, Fučíkova, signalizace é pé Stanice Jeseník Planý poplach v objektu Kaufland Jeseník. Obecní policie

14:35:29 es, kaufland jeseník

25. 08. 2015 Olomouc, Skrbeň, Skrbeň, V Oleškách, Stanice Olomouc, Skrbeň Zajištění místa úniku plynu. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

15:06:45 zápach plynu na ulici služba

25. 08. 2015 Brno-město, Brno, Nakolejování vozidla SŽDC Přerov Nakolejení vozidla.

15:09:55

25. 08. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Horní Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidace olejové skvrny z vozovky.

15:12:00 Krčmy, křižovatka únik oleje na vozovku

25. 08. 2015 Šumperk, Lesnice, směr leština, auto v Stanice Zábřeh Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

16:16:26 antoníčku služba

25. 08. 2015 Olomouc, Holice, zajištění náhradní SŽDC Přerov Zajištění náhradní přepravy.

16:49:01 přepravy

25. 08. 2015 Olomouc, Uničov, Benkov, likvidace sršního Uničov 2 - H Likvidace vosího hnízda.

17:48:22 hnízda

25. 08. 2015 Přerov, Troubky, směr vlkoš, proražená Stanice Přerov, Troubky - H Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

18:08:48 vana

25. 08. 2015 Olomouc, Hejčín, Dolní hejčínská, zamčené Stanice Olomouc Vyproštění dítěte z uzamčeného vozidla. Policie ČR, Obecní policie

18:16:11 dítě v autě

25. 08. 2015 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na Kostelec na Hané 1 - H Likvidace vosích hnízd.

18:19:38 Hané, Za humny, likvidace vosích hnízd

25. 08. 2015 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd, Velký Újezd 1 - H Likvidace sršního hnízda.

18:36:33 Tršická, ZOČ - likvidace sršního hnízda

25. 08. 2015 Přerov, Radslavice, ZOČ - vosí hnízdo na Radslavice - H ZOČ - likvidace vosího hnízda na žádost 

18:42:13 hřbitově starosty obce.

25. 08. 2015 Přerov, Radslavice, Radslavice, Sportovní, Radslavice - H ZOČ - likvidace vosího hnízda

19:07:37 ZOČ - likvidace vosího hnízda

25. 08. 2015 Šumperk, Velké Losiny, Velké Losiny, U Velké Losiny 1 - H Likvidace sršního hnízda.

19:09:28 Losinky, sršní hnízdo na domě

25. 08. 2015 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd, Na Velký Újezd 1 - H ZOČ - likvidace vosího hnízda.

19:11:17 Nivách, ZOČ  - Vosí hnízdo

25. 08. 2015 Šumperk, Loučná nad Desnou, Kouty nad Stanice Šumperk, Loučná nad Desnou, Likvidace nedohašeného ohniště. Policie ČR

19:19:37 Desnou, neuhašené ohniště za chatou Velké Losiny 1 - H

Pelikán 

25. 08. 2015 Olomouc, Liboš, Liboš, ZOČ - likvidace vos Liboš - H ZOČ - Likvidace vosího hnízda na žádost 

20:28:35 na žádost starosty starosty.

25. 08. 2015 Prostějov, Nezamyslice, Nezamyslice, nám. Nezamyslice 1 - H, Stanice Kojetín Snesení osoby ze střechy pomocí žebříku. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

20:41:40 děk. Františka Kvapila, muž na střeše Zdravotnická záchranná služba

25. 08. 2015 Olomouc, Droždín, U cihelny, ZOČ - Droždín - H ZOČ - likvidace sršňů.

21:44:03 likvidace sršňů

26.8.2015
26. 08. 2015 Šumperk, Postřelmov, dým ze stohu Stanice Zábřeh, Postřelmov Jednalo se o opar nad stohem. Policie ČR

06:20:35

26. 08. 2015 Šumperk, Velké Losiny, Velké Losiny, Rudé Stanice Šumperk Otevření dveří na služebně PČR. 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



06:24:53 armády, otevření služebny PČR 

26. 08. 2015 Přerov, Nádraží, ZOČ - Překládka SŽDC Přerov ZOČ - Překládka železničních pražců. Místní služby

07:51:39 železničních pražců

26. 08. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Nemocniční, Stanice Uničov Likvidace sršního hnízda.

08:31:47 sršní hnízdo ve zdi vedle okna

26. 08. 2015 Olomouc, Litovel,  R. 35 kilometr 247 směr Stanice Litovel, Mohelnice 1 - PVH Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:48:23 olomouc zraněním. služba

26. 08. 2015 Prostějov, Lipová, Seč, sršní hnízdo Seč - H Likvidace sršního hnízda.

08:50:33

26. 08. 2015 Přerov, Soběchleby, Soběchleby, vosí Stanice Lipník nad Bečvou, Soběchleby Likvidace obtížného hmyzu u domu.

10:55:29 hnízdo u vchodu do domu

26. 08. 2015 Olomouc, Drahanovice, Drahanovice, SŽDC Přerov Asistence při zajištění důkazního materiálu 

11:01:59 pomoc při zajištění důkazů pro PČR pro policii.

26. 08. 2015 Jeseník, Jeseník, Dittersdorfova, vosí Stanice Jeseník Včely opylující okrasný keř - jednotka 

12:18:09 hnízdo na mateřské škole provedla opáskování místa.

26. 08. 2015 Prostějov, Bohuslavice, Bohuslavice, sršní Stanice Konice Likvidace sršního hnízda u domu.

12:51:04 hnízdo u vchodu do domu

26. 08. 2015 Jeseník, Jeseník, Rudná, VOSY NAD Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda u vchodu školy.

14:05:19 VCHODEM ŠKOLKY

26. 08. 2015 Olomouc, Pavelkova, motorka a osobní Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:25:00 automobil zrněním. služba

26. 08. 2015 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Stanice Šternberk, Bělkovice-Lašťany Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:43:35 Bělkovice-Lašťany, nehoda motorkáře, H, Bohuňovice 1 - H zraněním. služba

zraněná osoba

26. 08. 2015 Olomouc, Grygov, Grygov, Komenského, Stanice Olomouc Zastavení úniku vody v domě. Policie ČR

17:51:43 teče voda z bytu

26. 08. 2015 Prostějov, Vřesovice, Vřesovice, sršni na Stanice Prostějov, Vřesovice Likvidace sršního hnízda.

18:08:40 půdě

26. 08. 2015 Přerov, Bělotín, Bělotín, likvidace vosího Bělotín 2 - H Likvidace vosího hnízda

19:03:08 hnízda

26. 08. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně, sršní Stanice Jeseník Likvidace sršního hnízda.

19:06:33 hnízdo na balkóně

26. 08. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Za Mlýnem, zápach Stanice Přerov Únik plynu z výkopu. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

19:22:38 plynu  z výkopu služba

26. 08. 2015 Přerov, Troubky, Troubky, Svárov, ZOČ - Troubky - H ZOČ - likvidace obtížného hmyzu.

19:34:35 likvidace vos

26. 08. 2015 Přerov, Tovačov, parašutisté v rybníku Stanice Kojetín, Tovačov 1 - VH Vytažení parašutisty z rybníka. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

19:36:52 Zdravotnická záchranná služba

26. 08. 2015 Přerov, Polkovice, požár strniště Stanice Prostějov, Stanice Kojetín, Likvidace požáru strniště. HZS ČR a jednotky PO, HZS ČR a 

19:40:19 Kojetín 2 , Polkovice jednotky PO, HZS ČR a jednotky PO, 

Policie ČR

26. 08. 2015 Olomouc, Paseka, Paseka, auto v příkopě Stanice Uničov Likvidace nehody osobního vozidla. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

21:23:41 zraněná osoba služba

26. 08. 2015 Šumperk, Mohelnice, Družstevní, Hella Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Poplach EPS. Policie ČR

21:40:27 Mohelnice 

26. 08. 2015 Prostějov, Prostějov, Průmyslová, Požární Stanice Prostějov EPS - vadné čidlo v lakovně. Policie ČR, Podniky, firmy

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



23:02:06 signalizace - Majer  objekt číslo 538

27.8.2015
27. 08. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně, na Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda.

08:13:29 poště, alergická osoba

27. 08. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně, dřevo Stanice Jeseník, Jeseník, Lipová-lázně Likvidace požáru sušárny na dřevo. Policie ČR

09:42:18 a stroje v hale

27. 08. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Hálkova, Mohelnice 1 - PVH Likvidace vosího roje.

10:34:30 vosí hnízdo v mateřské školce

27. 08. 2015 Olomouc, Lipinka, ohniště po pálení směr Stanice Uničov, Troubelice 2 Požár hrabanky kolem ohniště po pálení   Policie ČR

11:00:25 Bradlo v lese.

27. 08. 2015 Olomouc, R. 46 kilometr 37 směr Olomouc Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

10:58:56 osobního vozidla. údržby dálnic

27. 08. 2015 Prostějov, Prostějov, nám. Edmunda Stanice Prostějov Otevření bytu, osoba exitus. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:26:04 Husserla, podezření na úmrtí v bytě služba, Obecní policie

27. 08. 2015 Prostějov, Prostějov, Šárka, otevření bytu, Stanice Prostějov Otevření bytu, uvnitř osoba exitus. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:02:19 osoba uvnitř služba, Obecní policie

27. 08. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Krnovská, Zlaté Hory 1 - PV Vosí roj na domě.

13:13:37 vosí hnízdo na domě

27. 08. 2015 Prostějov, Němčice nad Hanou, Němčice Němčice nad Hanou 1 - VH Likvidace vosího hnízda z budovy 

13:29:18 nad Hanou, Sokolská, na poliklinice polikliniky.

likvidace vos

27. 08. 2015 Šumperk, Jakubovice, Jakubovice, sršní Stanice Šumperk Likvidace vosího roje.

13:51:10 hnízdo nad garáží

27. 08. 2015 Šumperk, Ruda nad Moravou, Ruda nad Stanice Šumperk Dopravní nehoda motocyklu a autobusu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:12:07 Moravou, střet motocyklistky a autobusu služba

zraněná osoba

27. 08. 2015 Olomouc, Dub nad Moravou, Dub nad Stanice Olomouc, Dub nad Moravou 1, Dopravní nehoda nákladního vozidla. Policie ČR

14:24:47 Moravou, nákladní a osobní auto, odbočka Tovačov 1 - VH

ke kostelu

27. 08. 2015 Olomouc, Slavonín, Brněnská, strom Stanice Olomouc Odstranění stromu hrozícího pádem na Obecní policie

15:50:04 hrozící pádem zastávka  pionýrská směr komunikaci.

OBI

27. 08. 2015 Přerov, Potštát, Potštát, Hranická, likvidace Stanice Hranice Likvidace sršního hnízda.

16:13:25 sršňů

27. 08. 2015 Jeseník, Jeseník, Alšova, sršní hnízdo pod Stanice Jeseník Odstranění sršního hnízda.

16:55:44 střechou v domě alergik

27. 08. 2015 Přerov, Přerov I-Město, BUDOVATELŮ, Stanice Přerov Stožár hrozící pádem ze střechy.

16:57:33 stožár na střeše hrozící pádem

27. 08. 2015 Jeseník, Jeseník, Tyršova, sršní roj v Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda v mateřské školce.

18:05:29 mateřské školce Kopretina

27. 08. 2015 Olomouc, Luká, Luká, likvidace sršního Ješov - H Likvidace sršního hnízda.

18:40:24 roje

27. 08. 2015 Olomouc, Šumvald, Šumvald, hoří osobní Stanice Uničov, Šumvald Likvidace požáru osobního automobilu. Policie ČR

19:07:57 vozidlo u drogerie Krestýn

28.8.2015

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



28. 08. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Nádražní, Mohelnice 1 - PVH Snesení pacienta. Zdravotnická záchranná služba

06:52:30 snesení pacienta pro záchrannou službu

28. 08. 2015 Jeseník, Javorník, Horní Hoštice, ZOČ - Javorník 1 - PH ZOČ - rozvoz vody. 

07:48:33 rozvoz vody

28. 08. 2015 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na SŽDC Přerov ZOČ - složení kolejnic.

07:59:40 Hané, Smržická, ZOČ - složení kolejnic

28. 08. 2015 Olomouc, Domašov u Šternberka, Stanice Šternberk Likvidace sršího hnízda.

08:33:48 Domašov u Šternberka, sršní hnízdo 

naproti kulturního domu

28. 08. 2015 Prostějov, Vícov, Vícov, vosí hnízdo ve Stanice Prostějov Likvidace dvou vosích hnízd z veřejného 

09:30:08 veřejném osvětlení osvětlení.

28. 08. 2015 Olomouc, Hlubočky, Hlubočky, Olomoucká, Hlubočky 1 - H Likvidace sršního hnízda u vchodu do 

09:48:38 sršní hnízdo u vchodu do základní školy základní školy.

28. 08. 2015 Šumperk, Hanušovice, Vysoké Žibřidovice, Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - PH Požár traktoru. Policie ČR

10:06:37 traktor u kostela

28. 08. 2015 Jeseník, Jeseník, Palackého, sršní hnízdo Stanice Jeseník Likvidace sršního hnízda. Obecní policie

10:09:10 pod střechou 

28. 08. 2015 Přerov, Přerov I-Město, sršní  hnízdo ve Stanice Přerov Likvidace sršního hnízda.

10:29:58 spadlém stromě u tenisu

28. 08. 2015 Jeseník, Jeseník, Josefa Hory, sršní hnízdo Stanice Jeseník Sršní hnízdo u rodinného domu.

11:19:15 u vchodu do domu

28. 08. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Mohelnice 1 - PVH Likvidace sršního a vosího hnízda v 

11:39:30 Mohelnice-střed, Hálkova, sršní hnízdo v mateřské školce.

mateřské školce

28. 08. 2015 Jeseník, Jeseník, Dukelská, vosí hnízdo na Stanice Jeseník Likvidace vosího hnízda na koupališti.

12:25:21 koupališti

28. 08. 2015 Kroměříž, Holešov, ZOČ - kácení stromů SŽDC Přerov Kácení stromů nad tratí.

12:49:34 nad tratí

28. 08. 2015 Šumperk, Bratrušov, auto blokuje Stanice Šumperk, Bratrušov Dopravní nehoda dvou vozidel. Policie ČR

13:04:50 komunikaci, bez zranění

28. 08. 2015 Prostějov, Domamyslice, Domamyslická, Stanice Prostějov, Prostějov - Uhašení doutnajícího stromu. Policie ČR

13:38:30 doutnající strom za mostkem u Hloučely Vrahovice 2 - H

28. 08. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Gen. Štefánika, u Stanice Přerov Dopravní nehoda dvou osobních aut. Policie ČR

13:52:55 benzinky ekona petrol

28. 08. 2015 Jeseník, Jeseník, Slezská, byt v přízemí, Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR, Obecní policie

13:55:12 osoba a dítě venku

28. 08. 2015 Olomouc, R. 35 KILOMETR 264 SMĚR Stanice Olomouc Likvidace dopravní nehody dvou vozidel. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:01:05 MOHELNICE služba

28. 08. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Skalička Stanice Zábřeh Odstranění vosího hnízda.

14:12:38

28. 08. 2015 Olomouc, Lazce, Na Letné, snesení Stanice Olomouc Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

15:13:48 pacienta

28. 08. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Rejvíz, motocykl,v Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Dopravní nehoda motorkáře. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:20:50 zatáčkách ve srázu směr Jeseník služba

28. 08. 2015 Jeseník, Vidnava, Vidnava, Krasov, pomoc Stanice Jeseník Pomoc PČR s osobou hrozící skokem, Policie ČR

15:51:47 policii s osobou skokanem jednotka nezasahovala.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



28. 08. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Dudíkova, Stanice Kojetín Planý poplach. Policie ČR

16:38:07 osoba ve výtahu

28. 08. 2015 Olomouc, Mladějovice, Mladějovice, sršní Stanice Šternberk Likvidace sršního hnízda.

17:22:55 hnízdo u domu

28. 08. 2015 Olomouc, Senice na Hané, Odrlice, sršni na Senice na Hané 1 - H Likvidace sršňů.

18:10:35 dětském hřišti

28. 08. 2015 Šumperk, Olšany, Olšany, sršní hnízdo v Stanice Šumperk, Olšany Likvidace sršního hnízda.

19:15:52 elektrické přípojce u domu

28. 08. 2015 Prostějov, Prostějov, Libušinka, otevření Stanice Prostějov Otevření bytu - potraviny na plotně. Obecní policie

19:42:17 bytu, potraviny na plotně

28. 08. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, 28. října, Stanice Hranice Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Obecní policie

20:25:16 bez zranění, u sokolovny osobních vozidel bez zranění.

28. 08. 2015 Prostějov, Brodek u Konice, Brodek u Stanice Konice, Brodek u Konice - H Likvidace požáru osobního vozidla. Policie ČR

21:11:23 Konice, osobní vozidlo v plamenech

28. 08. 2015 Olomouc, Na střelnici, nehoda vozidla do Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR

21:41:09 sloupu osvětlení zranění.

28. 08. 2015 Jeseník, Jeseník, Tovární, sršni v chodbě Stanice Jeseník Likvidace sršňů v objektu posilovny s 

21:51:31 ohrožují děti fit centrum ubytovanými dětmi.

29.8.2015
29. 08. 2015 Prostějov, Čechovice, Ovocná, světlo a Stanice Prostějov Pálení odpadu - zalito před příjezdem Policie ČR, Obecní policie

00:13:03 kouř na zahradě jednotky.

29. 08. 2015 Olomouc, Olomouc, Husova, 17. listopadu, Stanice Olomouc Nasvícení místa události a spolupráce s Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

02:15:09 nasvícení místa nehody po pádu muže PČR po pádu osoby z výšky. služba

29. 08. 2015 Jeseník, Jeseník, U Bělidla, Požární stanice Nepotvrzené narušení objektu, sklad CO. Policie ČR, Obecní policie

06:54:24 Jeseník, HZS OLK, objekt č. 256

29. 08. 2015 Prostějov, Malé Hradisko, Malé Hradisko, Protivanov 1 - H Likvidace sršního hnízda.

10:20:10 sršni v kuchyni

29. 08. 2015 Prostějov, Mostkovice, Mostkovice, strom Stanice Prostějov Strom na cestě.

12:46:19 na cestě

29. 08. 2015 Prostějov, Mostkovice, nehoda auta Stanice Prostějov Dopravní nehoda osobního auta. Policie ČR

13:04:03

29. 08. 2015 Jeseník, Javorník, Javorník, Nádražní, vosí Javorník 1 - PH Likvidace vosího hnízda.

14:11:02 hnízdo v zemi

29. 08. 2015 Prostějov, Krasice, Mathonova, sundání Stanice Prostějov Sundání prstenu z prstu. Ostatní subjekty(název)

17:19:03 prstenu

29. 08. 2015 Jeseník, Javorník, Travná, strom přes cestu Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH Strom přes cestu.

17:48:07 od Javorníku směr Travná

29. 08. 2015 Olomouc, Jívová, Jívová, sršní hnízdo pod Stanice Šternberk Likvidace sršního hnízda.

17:48:51 střechou

29. 08. 2015 Olomouc, Litovel, Tři Dvory, ze Třech Stanice Litovel Odstranění následků nehody osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:18:27 Dvorů směrLitovel osobní auto v poli vozidla. služba, Obecní policie

29. 08. 2015 Prostějov, Plumlovská, osobní auto a Stanice Prostějov Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR

20:54:03 motocykl u albertu

29. 08. 2015 Olomouc, Řepčín, doutná balík slámy, Stanice Olomouc Likvidace požáru balíků slámy. Policie ČR

21:29:32 cyklostezka na Lazce

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



29. 08. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, J. z Poděbrad, Stanice Litovel, Stanice Uničov, Požár starého drážního domku. Policie ČR

22:18:18 chatka vedle stanice Troubelice 2, Uničov 2 - H, SŽDC 

Přerov

29. 08. 2015 Olomouc, Medlov, Zadní Újezd Stanice Uničov, Troubelice 2, Stanice Požár dvou stohů. Policie ČR

22:41:48 Šumperk, Stanice Zábřeh, Klopina, 

Loštice 1 - PH, Lukavice, Mohelnice 1 - 

PVH, Rohle, Úsov

30.8.2015
30. 08. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Trávník, Stanice Přerov Planý poplach - signalizace EPS. Policie ČR

04:23:50 singalizace é pé es trumf

30. 08. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Dvořákova, Stanice Přerov Pomoc ZZS se snesením pacienta. Zdravotnická záchranná služba

05:28:37 snesení nadměrného pacienta

30. 08. 2015 Šumperk, Jindřichov, u vlakového nádraží, Stanice Šumperk, Jindřichov - H Dva psi na skále u místního nádraží.

07:28:36 psi na skále

30. 08. 2015 Olomouc, Hlubočky, ZOČ - asistence při Hlubočky 1 - H ZOČ - asistence při cyklistických závodech.

10:24:59 cyklistických závodech

30. 08. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, náměstí Kontrola technologií na stanicích Litovel, 

11:29:49 Svobody, test technologie Uničov, Šternberk.

30. 08. 2015 Šumperk, Šumperk, Jesenická, osoba ve Stanice Šumperk Osoba ve výtahu.

11:30:34 výtahu

30. 08. 2015 Prostějov, Lipová, Seč, ZOČ - sršní hnízdo Seč - H ZOČ - likvidace sršního hnízda.

12:02:10

30. 08. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Mohelnice 1 - PVH Otevření zabouchnutých dveří vozidla.

12:20:29 Mohelnice-západ, Petra Bezruče, 

zabouchnutý automobil

30. 08. 2015 Olomouc, Šternberk, Chabičov, spadlý Stanice Šternberk Spadlý strom do poloviny cesty. Policie ČR

14:19:03 strom směr Mutkov

30. 08. 2015 Šumperk, Mohelnice, Libivá, jedno osobní Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidace následků po dopravní enhodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:28:19 auto bez zranění služba

30. 08. 2015 Jeseník, Písečná, Studený Zejf, požár Stanice Jeseník, Písečná Požár dvou kompostů. Policie ČR

15:15:36 kompostu

30. 08. 2015 Olomouc, Dlouhá Loučka, směr Újezd auto Stanice Uničov, Dlouhá Loučka Požár osobního vozidla. Policie ČR

15:22:51 v plamenech

30. 08. 2015 Olomouc, Nový Svět, Sudova, požár chatky Stanice Olomouc, Holice Počár uskladněného dřeva. Policie ČR

15:53:24

30. 08. 2015 Olomouc, Černovír, Trávníky, požár balíků Stanice Olomouc, Chválkovice, Požár trávy. Policie ČR

17:28:28 slámy Černovír

30. 08. 2015 Šumperk, Šumperk, Žerotínova, nehoda Stanice Šumperk Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:42:03 osobního auta a motorkáře osobního vozidla a motocyklu. služba

30. 08. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Jílová,  v paneláku je Stanice Olomouc Měření koncentrace neznámé dráždivé Policie ČR

19:35:13 cítit dráždivá látka látky - negativní.

30. 08. 2015 Olomouc, Olomouc, Kosinova, otevření Stanice Olomouc Otevření bytu, uvnitř nemohoucí osoba. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

22:34:51 bytu, zraněná žena za dveřmi služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 9 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 10 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 11 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 12 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 13 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 14 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 15 svodné hlášení-přehled událostí


